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Szanowni Państwo, 

Drodzy Uczniowie, 

 

dzisiejszy dzień to zamknięcie kolejnego rozdziału w życiu szkolnym całej społeczności, 

tworzącej wielkopolski system edukacji. Z tej okazji życzę, by nadchodzące wakacje były 

niezapomnianym czasem radości i beztroski.  

Do uczennic i uczniów kieruję życzenia zasłużonego odpoczynku i wspaniałych letnich 

przygód. Rok szkolny był okresem pracy, zaangażowania i nauki. Teraz nadszedł moment 

regeneracji i letnich aktywności. Cieszcie się wolnymi dniami i nabierajcie sił na kolejne 

miesiące nauki. Bądźcie bezpieczni i korzystajcie z możliwości spędzania dobrego czasu  

z rodziną i przyjaciółmi Gratuluję Wam osiągnięć i życzę jeszcze większych sukcesów  

w przyszłości. Tym, którzy zakończyli jeden z etapów edukacji, przesyłam słowa uznania  

i życzenia, byście w każdym momencie swojej edukacyjnej drogi uczyli się w szkołach, które 

będą dla Was szczęśliwym miejscem, wspierającym Wasze pasje i talenty. 

Szanowni Dyrektorzy, Nauczyciele i Pracownicy Szkół, 

serdecznie dziękuję Państwu za zaangażowanie, pasję i uważność w pracy z uczniami. 

Dostrzegając różnorodne potrzeby swoich wychowanków, kreują Państwo obraz szkoły jako 

miejsca otwartego na wszystkich. Państwa wkład w kształtowanie młodych umysłów i postaw 

wielkopolskich uczniów jest nieoceniony. Ostatnie lata stawiały przed polską edukacją, ale też 

przed Państwem osobiście wiele wyzwań. Wielkopolscy nauczyciele nie tylko pomogli uczniom 

spokojnie przejść przez wymagający czas, związany z wpływem sytuacji międzynarodowej  

na każdy aspekt naszego życia, ale też nieustannie pozytywnie wpływają na ich rozwój osobisty 

i społeczny. Dziękuję za zaangażowanie we wspólną misję wychowawczą – Państwa obecność 

w życiu uczniów jest źródłem wiedzy, ale także wsparcia emocjonalnego i moralnego. 

Życzę Państwu zasłużonego odpoczynku i wspaniałych wakacji, pełnych inspiracji i nowych 

pomysłów na przyszły rok szkolny! 

Z wyrazami szacunku 

    Michał Zieliński 


